
Commune nov 2023 - Oct 2024 - dossiers terminés TOTAL (facturation)
ALBAS 576,00 €                                     
ARGENS-MINERVOIS 3 290,00 €                                 
BOUTENAC 9 682,00 €                                 
CAMPLONG D'AUDE 1 115,00 €                                 
CANET 5 020,00 €                                 
CASTELNAU D'AUDE 2 695,00 €                                 
CONILHAC CORBIERES 1 563,00 €                                 
COUSTOUGE 948,00 €                                     
CRUSCADES 4 255,00 €                                 
DERNACUEILLETTE 948,00 €                                     
ESCALES 2 805,00 €                                 
FABREZAN 8 810,00 €                                 
FERRRALS LES CORBIERES 2 232,00 €                                 
HOMPS 4 478,00 €                                 
LAGRASSE 2 805,00 €                                 
LUC SUR ORBIEU 10 105,00 €                              
MONTBRUN DES CORBIERES 558,00 €                                     
MOUX 4 070,00 €                                 
ORNAISONS 7 919,00 €                                 
PARAZA 1 916,00 €                                 
RIBAUTE 2 622,00 €                                 
ROQUECOURBE MINERVOIS 1 654,00 €                                 
ST ANDRE DE ROQUELONGUE 5 991,00 €                                 
ST COUAT 4 739,00 €                                 
ST LAURENT DE LA CABRERISSE 4 849,00 €                                 
ST PIERRE DES CHAMPS 1 710,00 €                                 
TALAIRAN 4 701,00 €                                 
THEZAN DES CORBIERES 5 929,00 €                                 
TOURNISSAN 1 412,00 €                                 
TOUROUZELLE 1 711,00 €                                 
Total (sauf olonzac) 111 108,00 €                           

OLONZAC (juillet 24 - oct 24) 2 527,00 €                                 



Autorisation Prix
PC (permis de construire) 186,00 €       
PCM (PC modificatif) 93,00 €          
DP (déclaration préalable) 130,00 €       
CU (certificat d'urbanisme) 149,00 €       
PA (permis d'aménager) 335,00 €       
PAM (PA modificatif) 167,00 €       
PD (permis de démolir) 56,00 €          

Dossiers terminés = date de proposition d'arrêté envoyée à la commune


